
Papírové plenky Babyland pro vaše miláčky

Výhody a nevýhody papírových plenek:
Jejich výhodou je především komfort, který nabízí. Přebalování s nimi je také o něco rychlejší. Dalším 
argumentem pro jejich používání je fakt, že při správném používání neprotečou. 

 Nejsou navíc tak objemné jako látkové pleny a dítě je v nich tedy pohyblivější.

Nevýhodou používání jednorázových plenek mohou být vyšší náklady – záleží ale na značce i na věku, do 
kterého dítě plenky potřebuje.

Babyland plenky
V prodejnách COOP dostanete papírové plenky Babyland, které jsou velmi kvalitní, tenké, lehké, s 
vysokou absorbcí, elastickými úchyty a prodyšnými bočními manžetami. 

Máme je ve dvou velikostech: MAXI (pro děti 7 až 18 kg) a JUNIOR (pro děti 15 až 25 kg).

31 srpna., 2023



A jaké u vás doma vedou (nebo vedly) plenky?


